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LIVRET HORAIRES LIGNE SUB
Horaires valables à partir du 22 décembre 2025

 NANCY  

 VILLERS-LÈS-NANCY

  VANDŒUVRE-LÈS-NANCY

  PONT-SAINT-VINCENT

Nancy 

Villers-lès-Nancy 

Vandœuvre-lès-Nancy 

Chavigny 

Neuves-Maisons 

Chaligny 

Pont-Saint-Vincent 
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LES TITRES DE TRANSPORT
DE LA GAMME MIXCITÉS
PERMETTENT DE VOYAGER
SUR LES RÉSEAUX SUIVANTS :

	 Sub
	 · Bassin de Pompey
	 · Moselle et Madon
	 · Pays du Sel et du Vermois
	 · Métropole du Grand Nancy

	 Le Sit
	 · Bassin de Pompey
	

	 Stan
	 · Métropole du Grand Nancy
	

	 Fluo Grand Est
	 · Gare de Nancy
	 · Gare de Pont-Saint-Vincent
	 · Gare de Neuves-Maisons
	 · Gare de Messein
	 · Gare de Jarville-la-Malgrange
	 · Gare de Ludres
	 · Gare de Houdemont
	 · Gare de Laneuveville-devant-Nancy
	 · Gare de Champigneulles
	 · Gare de Frouard
	 · Gare de Pompey
	 · Gare de Liverdun
	 · Gare de Marbache

CES TITRES SE DÉCLINENT
SELON VOS USAGES

 Les titres à décompte de voyages valables 1h30

 �Les abonnements à usage illimité : 
· jusqu’à 24h de mobilité, 
· mensuel avec tacite reconduction, 
· mensuel sans tacite reconduction. 

 �Les abonnements scolaires à usage limité 
sur une année scolaire. 

 �Les formules sur-mesure. 

Gagnez du temps !
Chargez vos titres et abonnements 
Mixcités sur votre carte à puce 
SimpliCités.

Carte gratuite, elle se recharge !
• �en agence (Nancy, place de la 

République et Pompey, 7, avenue du 
Général de Gaulle) ;

• �dans les distributeurs automa-
tiques  
de titres.
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MIXCITÉS  LE TITRE TOUT EN 1
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TARIFS MIXCITÉS VOYAGEURS RÉGULIERSTARIFS MIXCITÉS VOYAGEURS OCCASIONNELS

TITRES UNITAIRES
1 DÉPLACEMENT D’1 H 30

MixCités 1	 1,90 €

FORMULES SUR MESURE

MixCités Occasionnel	
Tarif du selon horaire : 1,50 € en heures pleine(1) et 1,30 € en heures creuses(2) 
(maximum 53,50 €) +1 € au 1er déplacement du mois.

TITRES X10
10 DÉPLACEMENTS D’1 H 30

MixCités 10	 15,50 €

MixCités 10 Tarif réduit	 10,80 €

Titulaire d’une carte famille nombreuse, d’invalidité/mobilité inclusion  
ou d’invalide de guerre.

MixCités 10 Solidarité	 7,70 €
Réservé aux ayants droit sur présentation de la carte CSS (ex CMU)  
ou Solidarité Transport (Bassin de Pompey).

TITRES 24 H
DÉPLACEMENTS ILLIMITÉS PENDANT 24H DÈS LA 1re VALIDATION

MixCités 24 h	 5,60 €

TITRES GROUPE
POUR VOS DÉPLACEMENTS À PLUSIEURS

MixCités Groupe	 0,95 €
PAR VALIDATION

Tarif préférentiel à partir d’un groupe de 10 personnes voyageant ensemble.
Du lundi au vendredi et en dehors des tranches horaires suivantes 7h-9h et 16h-19h 
ou le week-end.

MixCités Tribu	 11,40 €

12 déplacements à partager et à consommer sur 24 h pour un groupe  
de 2 à 12 personnes voyageant ensemble.

TITRES MENSUELS
DÉPLACEMENTS ILLIMITÉS DU 1ER AU DERNIER JOUR DU MOIS 
SANS TACITE RECONDUCTION

MixCités mensuel	 53,50 €

MixCités mensuel -26 ans	 34,00 €

-26 ans ou étudiant.

MixCités mensuel Solidarité	 26,75 €
Pour les titulaires des cartes CSS (ex CMU)  
ou Solidarité transport (Bassin de Pompey).

FORMULES SUR MESURE

MixCités Régulier	
Tarif du déplacement selon horaire : 1,50 € en heures pleine(1) et 0,85 € en heures 
creuses(2) (maximum 46,50 €) +5 € au 1er déplacement du mois.

MixCités Mobilité Jeune	 0,35 €

Tarif préférentiel pour les moins de 18 ans  
+2 € au 1er déplacement du mois (14,75 € maximum/mois).

ABONNEMENTS MENSUELS
DÉPLACEMENTS ILLIMITÉS DU 1ER AU DERNIER JOUR DU MOIS 
ABONNEMENT AVEC TACITE RECONDUCTION

MixCités Flex +26 ans	 46,50 €

MixCités Flex -26 ans	 28,00 €
- 26 ans ou étudiant.

MixCités Flex - 26 ans Boursier	 23,25 €
- de 26 ans ou étudiant titulaire d’une bourse ou bénéficier du FNAU.

MixCités Flex Entreprise	 53,50 €

ABONNEMENTS COLLÉGIENS ET LYCÉENS

Sub Classe	
Selon le lieu de résidence et de scolarité, un abonnement gratuit est proposé en période 
scolaire uniquement. Inscription via le site : fluo.grandest.fr/scolaire
2 déplacements par jour de classe pour les demi-pensionnaires et externes  
et par semaine de classe pour les internes, entre 6 h et 19 h.

Tarifs au 1er août 2025.
(1) Heures pleines : de 7h à 9h et de 16h à 19h.
(2) Heures creuses : avant 7h, de 9h à 16h, après 19h et le week-end.



 PONT-SAINT-VINCENT    VANDŒUVRE-LÈS-NANCY BRABOIS HÔPITAUX / BRABOIS SANTÉ    NANCY GARE - RÉPUBLIQUE

 PONT-SAINT-VINCENT / CHALIGNY   VILLERS-LÈS-NANCY LYCÉE STANISLAS

  Accessible aux PMR |  Trains Fluo Grand Est (TER)
 Arrêt commun avec le réseau Stan |  Arrêt commun avec le réseau TMM

NB : L’horaire indiqué pour les stations séparées d’un « / » vaut pour la première station de la liste. 	 LIVRET HORAIRES SUB - HORAIRES À PARTIR DU 22 DÉCEMBRE 2025   |   7	 6  

 

DU LUNDI  
AU VENDREDI 

TOUTE L’ANNÉE

18 18 18 18
Pont-Saint-Vincent  Pont-Saint-Vincent   4:53 5:53

Gare    / Jean Jaurès 4:54 5:54
Neuves-Maisons  Pont Moselle 

Saint Eloi  
Pont SNCF 
La Plaine  / Cugnot  / Siège CCMM 4:55 5:55
Cap Fileo   4:58 5:58

Chaligny  Hautonchamp   4:59 5:59
Bellefontaine  / Eugène Canteneur  5:00 6:00
Liberté  / Val  5:02 6:02
Cimetière  / Chaligny  5:03 6:03
Banvoie  5:05 6:05
Val Fleurion   / Carte  5:06 6:06
Bellevue (Crèche)  5:09 6:09

Neuves-Maisons  La Filoche   5:10 6:10
Maron  5:11 6:11
Point Central   5:13 6:13
Mazot   / Val de Fer  5:14 6:14

Chavigny  Petite Taverne   5:16 6:16
Eglise   / Lavoir  5:18 6:18
Castors  5:20 6:20
Forestière  5:22 6:22
Moulin à Vent  5:24 6:24

Vandœuvre-lès-Nancy  Brabois Hôpitaux   5:26 6:26
Brabois Santé  6:50 7:05
Technopôle   
Parc de Brabois   / Notre-Dame-des-Pauvres  
Pleiade / Bellevue  
Le Reclus 
Vélodrome - Callot     

Villers-lès-Nancy  Joseph Laurent  
UFR Staps   / Grande Corvée  
Lycée Stanislas

Vandœuvre-lès-Nancy  INPL 5:27 6:27 6:51 7:06
Campus Brabois Santé 5:28 6:28 6:52 7:07
La Champelle  / Forêt de la Reine 5:29 6:29 6:53 7:08

Villers-lès-Nancy  Longchamp  5:31 6:31 6:55 7:10
Camping  5:32 6:32 6:56 7:11
Cottages  5:33 6:33 6:57 7:12
Grange aux Moines 5:35 6:35 6:59 7:14
Remicourt  / Mutualité - Télécom Nancy 5:36 6:36 7:00 7:15
Louis Armand   / Avenue de Brabois 5:38 6:38 7:02 7:17
Haussonville  / Baudricourt  5:41 6:41 7:05 7:20

Nancy  Bertin 5:45 6:45 7:09 7:24
Painlevé   / Parc Sainte-Marie  5:47 6:47 7:11 7:26
Gabriel Mouilleron  5:49 6:49 7:14 7:29
Mulhouse  5:50 6:50 7:15 7:30
Gare - République  5:55 6:55 7:21 7:36

18 18 100 100 100 18 18 18 18 100 100 18
7:00 7:12 7:15 8:00 8:30
7:01 7:13 7:16 8:01 8:31

7:15 7:18 8:33
7:16 7:19 8:34
7:18 7:21 8:36

7:02 8:02
7:05 8:05
7:06 7:08 8:06 8:25
7:07 7:09 8:07 8:26
7:09 7:10 8:09 8:27
7:10 7:12 8:10 8:29
7:12 7:14 8:12 8:31
7:13 7:16 8:13 8:33
7:16 7:18 8:16 8:35
7:17 7:19 8:17 8:36
7:18 7:21 8:18 8:38
7:20 7:19 7:22 7:24 8:20 8:37 8:41
7:22 7:20 7:23 7:25 8:22 8:38 8:42
7:24 7:22 7:25 7:27 8:24 8:40 8:44
7:25 7:23 7:26 7:28 8:25 8:41 8:45
7:28 7:25 7:28 7:30 8:28 8:43 8:47
7:30 7:27 7:30 7:32 8:30 8:45 8:49
7:32 7:29 7:32 7:34 8:32 8:47 8:51
7:34 7:31 7:34 7:36 8:34 8:49 8:53

7:20 8:05 8:23 8:45 9:21
07:31 07:34 07:36 08:49 08:53
07:33 07:36 07:38 08:51 08:55
07:35 07:38 07:40 08:53 08:57
07:37 07:40 07:42 08:55 08:59
07:39 07:42 07:44 08:57 09:01
07:41 07:44 07:46 08:59 09:03
07:42 07:45 07:47 09:00 09:04
07:45 07:48 07:50 09:03 09:07

7:21 7:35 8:06 8:24 8:35 8:46 9:22
7:22 7:36 8:07 8:25 8:36 8:47 9:23
7:23 7:37 8:08 8:26 8:37 8:48 9:24
7:25 7:39 8:10 8:28 8:39 8:50 9:26
7:26 7:40 8:11 8:29 8:40 8:51 9:27
7:27 7:41 8:12 8:30 8:41 8:52 9:28
7:29 7:43 8:14 8:32 8:43 8:54 9:30
7:30 7:44 8:15 8:33 8:44 8:55 9:31
7:32 7:46 8:17 8:35 8:46 8:57 9:33
7:35 7:49 8:20 8:38 8:49 9:00 9:36
7:39 7:53 8:24 8:42 8:53 9:04 9:40
7:41 7:55 8:26 8:44 8:55 9:06 9:42
7:44 7:58 8:29 8:47 8:58 9:08 9:44
7:45 7:59 8:30 8:48 8:59 9:09 9:45
7:51 8:05 8:36 8:54 9:05 9:15 9:51

100 Ne circule qu’en période scolaire 



 PONT-SAINT-VINCENT    VANDŒUVRE-LÈS-NANCY BRABOIS HÔPITAUX / BRABOIS SANTÉ    NANCY GARE - RÉPUBLIQUE

 PONT-SAINT-VINCENT / CHALIGNY   VILLERS-LÈS-NANCY LYCÉE STANISLAS

  Accessible aux PMR |  Trains Fluo Grand Est (TER)
 Arrêt commun avec le réseau Stan |  Arrêt commun avec le réseau TMM

NB : L’horaire indiqué pour les stations séparées d’un « / » vaut pour la première station de la liste. 	 LIVRET HORAIRES SUB - HORAIRES À PARTIR DU 22 DÉCEMBRE 2025   |   9	 8  

 

DU LUNDI  
AU VENDREDI 

TOUTE L’ANNÉE

18 18 18 18
Pont-Saint-Vincent  Pont-Saint-Vincent   9:00 10:00

Gare    / Jean Jaurès 9:01 10:01
Neuves-Maisons  Pont Moselle 

Saint Eloi 
Pont SNCF 
La Plaine  / Cugnot  / Siège CCMM 9:02 10:02
Cap Fileo   9:05 10:05

Chaligny  Hautonchamp   9:06 10:06
Bellefontaine  / Eugène Canteneur  9:07 10:07
Liberté  / Val  9:09 10:09
Cimetière  / Chaligny  9:10 10:10
Banvoie  9:12 10:12
Val Fleurion   / Carte  9:13 10:13
Bellevue (Crèche)  9:16 10:16

Neuves-Maisons  La Filoche   9:17 10:17
Maron  9:18 10:18
Point Central   9:20 10:20
Mazot   / Val de Fer  9:22 10:22

Chavigny  Petite Taverne   9:24 10:24
Eglise   / Lavoir  9:25 10:25
Castors  9:28 10:28
Forestière  9:30 10:30
Moulin à Vent  9:32 10:32

Vandœuvre-lès-Nancy  Brabois Hôpitaux   9:34 10:34
Brabois Santé  10:00 11:00
Technopôle  
Parc de Brabois   / Notre-Dame-des-Pauvres  
Pleiade / Bellevue  
Le Reclus 
Vélodrome - Callot     

Villers-lès-Nancy  Joseph Laurent  
UFR Staps   / Grande Corvée  
Lycée Stanislas

Vandœuvre-lès-Nancy  INPL 9:35 10:01 10:35 11:01
Campus Brabois Santé 9:36 10:02 10:36 11:02
La Champelle  / Forêt de la Reine 9:37 10:03 10:37 11:03

Villers-lès-Nancy  Longchamp  9:39 10:05 10:39 11:05
Camping  9:40 10:06 10:40 11:06
Cottages  9:41 10:07 10:41 11:07
Grange aux Moines 9:43 10:09 10:43 11:09
Remicourt  / Mutualité - Télécom Nancy 9:44 10:10 10:44 11:10
Louis Armand   / Avenue de Brabois 9:46 10:12 10:46 11:12
Haussonville  / Baudricourt  9:49 10:15 10:49 11:15

Nancy  Bertin 9:53 10:19 10:53 11:19
Painlevé   / Parc Sainte-Marie  9:55 10:21 10:55 11:21
Gabriel Mouilleron  9:57 10:23 10:57 11:23
Mulhouse  9:58 10:24 10:58 11:24
Gare - République  10:04 10:30 11:04 11:30

18 18 18 18 100 100 18 18 18 18 18 18
11:00 12:00 13:05 13:10 14:30 15:45
11:01 12:01 13:06 13:11 14:31 15:46

13:08
13:08
13:11

11:02 12:02 13:12 14:32 15:47
11:05 12:05 13:15 14:35 15:50
11:06 12:06 13:10 13:16 14:36 15:51
11:07 12:07 13:11 13:17 14:37 15:52
11:09 12:09 13:12 13:19 14:39 15:54
11:10 12:10 13:14 13:20 14:40 15:55
11:12 12:12 13:16 13:22 14:42 15:57
11:13 12:13 13:18 13:23 14:43 15:58
11:16 12:16 13:20 13:26 14:46 16:01
11:17 12:17 13:21 13:27 14:47 16:02
11:18 12:18 13:23 13:28 14:48 16:03
11:20 12:20 13:12 13:25 13:30 14:50 16:05
11:22 12:22 13:13 13:26 13:32 14:52 16:07
11:24 12:24 13:15 13:28 13:34 14:54 16:09
11:25 12:25 13:16 13:29 13:35 14:55 16:10
11:28 12:28 13:18 13:30 13:38 14:58 16:13
11:30 12:30 13:19 13:32 13:40 15:00 16:15
11:32 12:32 13:21 13:34 13:42 15:02 16:17
11:34 12:34 13:23 13:36 13:44 15:04 16:19

12:00 13:10 14:10 15:25 16:00
13:23 13:36
13:25 13:38
13:26 13:39
13:28 13:41
13:30 13:43
13:32 13:45
13:33 13:46
13:36 13:49

11:35 12:01 12:35 13:11 13:45 14:11 15:05 15:26 16:01 16:20
11:36 12:02 12:36 13:12 13:46 14:12 15:06 15:27 16:02 16:21
11:37 12:03 12:37 13:13 13:47 14:13 15:07 15:28 16:03 16:22
11:39 12:05 12:39 13:15 13:49 14:15 15:09 15:30 16:05 16:24
11:40 12:06 12:40 13:16 13:50 14:16 15:10 15:31 16:06 16:25
11:41 12:07 12:41 13:17 13:51 14:17 15:11 15:32 16:07 16:26
11:43 12:09 12:43 13:19 13:53 14:19 15:13 15:34 16:09 16:28
11:44 12:10 12:44 13:20 13:54 14:20 15:14 15:35 16:10 16:29
11:46 12:12 12:46 13:22 13:56 14:22 15:16 15:37 16:12 16:31
11:49 12:15 12:49 13:25 13:59 14:25 15:19 15:40 16:15 16:34
11:53 12:19 12:53 13:29 14:03 14:29 15:23 15:44 16:19 16:38
11:55 12:21 12:55 13:31 14:05 14:31 15:25 15:46 16:21 16:40
11:57 12:23 12:57 13:33 14:07 14:33 15:27 15:48 16:23 16:43
11:58 12:24 12:58 13:34 14:08 14:34 15:28 15:49 16:24 16:44
12:04 12:30 13:04 13:40 14:14 14:40 15:34 15:55 16:30 16:50

100 Ne circule qu’en période scolaire 



 PONT-SAINT-VINCENT    VANDŒUVRE-LÈS-NANCY BRABOIS HÔPITAUX / BRABOIS SANTÉ    NANCY GARE - RÉPUBLIQUE

 PONT-SAINT-VINCENT / CHALIGNY   VILLERS-LÈS-NANCY LYCÉE STANISLAS

  Accessible aux PMR |  Trains Fluo Grand Est (TER)
 Arrêt commun avec le réseau Stan |  Arrêt commun avec le réseau TMM

NB : L’horaire indiqué pour les stations séparées d’un « / » vaut pour la première station de la liste. 	 LIVRET HORAIRES SUB - HORAIRES À PARTIR DU 22 DÉCEMBRE 2025   |   11	 10  

 

DU LUNDI  
AU VENDREDI 

TOUTE L’ANNÉE

100 18 18 18 100 100 18 18 18 18 18 18
18:13 18:05 19:00 20:20
18:13 18:06 19:01 20:21
18:16
18:16
18:19

18:07 19:02 20:22
18:10 19:05 20:25

16:52 18:10 18:11 19:06 20:26
16:53 18:11 18:12 19:07 20:27
16:54 18:12 18:14 19:09 20:29
16:56 18:14 18:15 19:10 20:30
16:58 18:16 18:17 19:12 20:32
17:00 18:18 18:18 19:13 20:33
17:02 18:20 18:21 19:16 20:36
17:03 18:21 18:22 19:17 20:37
17:05 18:23 18:23 19:18 20:38
17:08 18:20 18:26 18:25 19:20 20:40
17:09 18:21 18:27 18:27 19:21 20:41
17:11 18:23 18:29 18:29 19:23 20:43
17:12 18:24 18:30 18:30 19:25 20:45
17:14 18:26 18:32 18:33 19:27 20:47
17:16 18:28 18:34 18:35 19:29 20:49
17:18 18:30 18:36 18:37 19:31 20:51
17:20 18:32 18:38 18:39 19:33 20:53

17:45 18:10 18:25 19:05 19:55 21:45
17:20 18:32 18:38
17:22 18:34 18:40
17:23 18:35 18:41
17:25 18:37 18:43
17:27 18:39 18:45
17:29 18:41 18:47
17:30 18:42 18:48
17:33 18:45 18:51

17:46 18:11 18:26 18:40 19:06 19:34 19:56 20:54 21:46
17:47 18:12 18:27 18:41 19:07 19:35 19:57 20:55 21:47
17:48 18:13 18:28 18:42 19:08 19:36 19:58 20:56 21:48
17:50 18:15 18:30 18:44 19:10 19:38 20:00 20:58 21:50
17:51 18:16 18:31 18:45 19:11 19:39 20:01 20:59 21:51
17:52 18:17 18:32 18:46 19:12 19:40 20:02 21:00 21:52
17:54 18:19 18:34 18:48 19:14 19:42 20:04 21:02 21:54
17:55 18:20 18:35 18:49 19:15 19:43 20:05 21:03 21:55
17:57 18:22 18:37 18:51 19:17 19:45 20:07 21:05 21:57
18:00 18:25 18:40 18:54 19:20 19:48 20:10 21:08 22:00
18:04 18:29 18:44 18:58 19:24 19:52 20:14 21:12 22:04
18:06 18:31 18:46 19:00 19:26 19:54 20:16 21:14 22:06
18:09 18:34 18:49 19:02 19:28 19:56 20:18 21:16 22:08
18:10 18:35 18:50 19:03 19:29 19:57 20:19 21:17 22:09
18:16 18:41 18:56 19:08 19:34 20:02 20:24 21:22 22:14

18 18 100 18
Pont-Saint-Vincent  Pont-Saint-Vincent   16:50 16:45

Gare    / Jean Jaurès 16:50 16:46
Neuves-Maisons  Pont Moselle 16:53

Saint Eloi 16:53
Pont SNCF 16:56
La Plaine  / Cugnot  / Siège CCMM 16:47
Cap Fileo   16:50

Chaligny  Hautonchamp   16:51
Bellefontaine  / Eugène Canteneur  16:52
Liberté  / Val  16:54
Cimetière  / Chaligny  16:55
Banvoie  16:57
Val Fleurion   / Carte  16:58
Bellevue (Crèche)  17:01

Neuves-Maisons  La Filoche   17:02
Maron  17:03
Point Central   16:57 17:05
Mazot   / Val de Fer  16:58 17:07

Chavigny  Petite Taverne   17:00 17:09
Eglise   / Lavoir  17:01 17:10
Castors  17:03 17:13
Forestière  17:05 17:15
Moulin à Vent  17:07 17:17

Vandœuvre-lès-Nancy  Brabois Hôpitaux   17:09 17:19
Brabois Santé  16:55 17:05
Technopôle  17:09
Parc de Brabois   / Notre-Dame-des-Pauvres  17:11
Pleiade / Bellevue  17:12
Le Reclus 17:14
Vélodrome - Callot     17:16

Villers-lès-Nancy  Joseph Laurent  17:18
UFR Staps   / Grande Corvée  17:19
Lycée Stanislas 17:22

Vandœuvre-lès-Nancy  INPL 16:56 17:06 17:20
Campus Brabois Santé 16:57 17:07 17:21
La Champelle  / Forêt de la Reine 16:58 17:08 17:22

Villers-lès-Nancy  Longchamp  17:00 17:10 17:24
Camping  17:01 17:11 17:25
Cottages  17:02 17:12 17:26
Grange aux Moines 17:04 17:14 17:28
Remicourt  / Mutualité - Télécom Nancy 17:05 17:15 17:29
Louis Armand   / Avenue de Brabois 17:07 17:17 17:31
Haussonville  / Baudricourt  17:10 17:20 17:34

Nancy  Bertin 17:14 17:24 17:38
Painlevé   / Parc Sainte-Marie  17:16 17:26 17:40
Gabriel Mouilleron  17:19 17:29 17:43
Mulhouse  17:20 17:30 17:44
Gare - République  17:26 17:36 17:50

100 Ne circule qu’en période scolaire 



 PONT-SAINT-VINCENT    VANDŒUVRE-LÈS-NANCY BRABOIS HÔPITAUX / BRABOIS SANTÉ    NANCY GARE - RÉPUBLIQUE

 PONT-SAINT-VINCENT / CHALIGNY   VILLERS-LÈS-NANCY LYCÉE STANISLAS
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  Accessible aux PMR |  Trains Fluo Grand Est (TER)| LV : du lundi au vendredi
 Arrêt commun avec le réseau Stan |  Arrêt commun avec le réseau TMM

NB : L’horaire indiqué pour les stations séparées d’un « / » vaut pour la première station de la liste.

TOUTE L’ANNÉE

18 18 100 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18
7:00 7:55 9:00 10:00 11:00 12:00
7:00 7:55 9:00 10:00 11:00 12:00
7:02 7:57 9:02 10:02 11:02 12:02
7:04 7:59 9:04 10:04 11:04 12:04
7:05 7:17 8:00 9:05 10:05 11:05 12:05
7:06 7:18 8:01 9:06 10:06 11:06 12:06
7:08 7:19 8:03 9:08 10:08 11:08 12:08
7:09 7:21 8:04 9:09 10:09 11:09 12:09
7:11 7:22 8:06 9:11 10:11 11:11 12:11
7:12 7:24 8:07 9:12 10:12 11:12 12:12
7:15 7:26 8:10 9:15 10:15 11:15 12:15

7:27
7:28
7:31
7:32
7:35
7:37
7:42

7:16 7:42 8:11 9:16 10:16 11:16 12:16
7:17 7:44 8:12 9:17 10:17 11:17 12:17
7:19 7:46 8:14 9:19 10:19 11:19 12:19
7:20 7:47 8:15 9:20 10:20 11:20 12:20
7:22 7:49 8:17 9:22 10:22 11:22 12:22
7:24 7:50 8:19 9:24 10:24 11:24 12:24
7:26 7:52 8:21 9:26 10:26 11:26 12:26
7:32 7:58 8:27 9:32 10:32 11:32 12:32

7:15 8:05 8:45 10:00 11:00 12:00
7:58
8:00
8:01
8:05
8:07
8:08
8:11

7:16 7:33 8:06 8:28 8:46 9:33 10:01 10:33 11:01 11:33 12:01 12:33
7:17 7:34 8:07 8:29 8:47 9:34 10:02 10:34 11:02 11:34 12:02 12:34
7:20 7:37 8:10 8:32 8:50 9:37 10:05 10:37 11:05 11:37 12:05 12:37
7:21 7:38 8:11 8:33 8:51 9:38 10:06 10:38 11:06 11:38 12:06 12:38
7:22 7:39 8:12 8:34 8:52 9:39 10:07 10:39 11:07 11:39 12:07 12:39
7:24 7:41 8:14 8:36 8:54 9:41 10:09 10:41 11:09 11:41 12:09 12:41
7:25 7:42 8:15 8:37 8:55 9:42 10:10 10:42 11:10 11:42 12:10 12:42
7:27 7:44 8:17 8:39 8:57 9:44 10:12 10:44 11:12 11:44 12:12 12:44
7:28 7:45 8:18 8:40 8:58 9:45 10:13 10:45 11:13 11:45 12:13 12:45
7:30 7:47 8:20 8:42 9:00 9:47 10:15 10:47 11:15 11:47 12:15 12:47
7:34 7:51 8:24 8:46 9:04 9:51 10:19 10:51 11:19 11:51 12:19 12:51
7:36 7:53 8:26 8:48 9:06 9:53 10:21 10:53 11:21 11:53 12:21 12:53
7:39 7:56 8:29 8:51 9:09 9:56 10:24 10:56 11:24 11:56 12:24 12:56
7:44 8:01 8:34 8:56 9:14 10:01 10:29 11:01 11:29 12:01 12:29 13:01

SAMEDI

18 18 18 18
Pont-Saint-Vincent  Pont Saint Vincent   4:53 5:53

Gare    / Jean Jaurès 4:53 5:53
La Plaine  / Cugnot  / Siège CCMM 4:55 5:55
Cap Fileo  4:57 5:57

Chaligny  Hautonchamp  4:58 5:58
Bellefontaine  / Eugène Canteneur 4:59 5:59
Liberté  / Val 5:01 6:01
Cimetière  / Chaligny 5:02 6:02
Banvoie 5:04 6:04
Val Fleurion   / Carte 5:05 6:05
Bellevue (Crèche) 5:08 6:08

Neuves-Maisons  Cap Fileo   
Siège CCMM  / Cugnot  / La Plaine 

Pont-Saint-Vincent  Jean Jaurès 
Gare   
Pont Saint vincent    / Gare    / Jean Jaurès 
La Plaine  / Cugnot  / Siège CCMM 
Cap Fileo  

Neuves-Maisons  La Filoche  5:09 6:09
Maron 5:10 6:10
Point Central  5:12 6:12
Mazot   / Val de Fer 5:13 6:13

Chavigny  Petite Taverne    5:15 6:15
Eglise  / Lavoir 5:17 6:17
Castors  / Forestière  / Moulin à Vent 5:19 6:19

Vandœuvre-lès-Nancy  Brabois Hôpitaux   5:25 6:25
Brabois Santé   6:05 6:45
Technopôle  
Parc de Brabois    / Notre-Dame-des-Pauvres 
Pleiade / Bellevue / Le Reclus 
Vélodrome - Callot   

Villers-lès-Nancy  Joseph Laurent  
UFR Staps   / Grande Corvée  
Lycée Stanislas

Vandœuvre-lès-Nancy  INPL  5:26 6:06 6:26 6:46
Campus Brabois Santé   / La Champelle   / Forêt de la Reine  5:27 6:07 6:27 6:47

Villers-lès-Nancy  Longchamp  5:30 6:10 6:30 6:50
Camping  5:31 6:11 6:31 6:51
Cottages  5:32 6:12 6:32 6:52
Grange aux Moines 5:34 6:14 6:34 6:54
Remicourt  / Mutualité - Télécom 5:35 6:15 6:35 6:55
Louis Armand  5:37 6:17 6:37 6:57
Avenue de Brabois 5:38 6:18 6:38 6:58
Haussonville  / Baudricourt  5:40 6:20 6:40 7:00

Nancy  Bertin 5:44 6:24 6:44 7:04
Painlevé  / Parc Sainte-Marie  / Gabriel Mouilleron 5:46 6:26 6:46 7:06
Mulhouse  5:49 6:29 6:49 7:09
Gare - République  5:54 6:34 6:54 7:14

100 Ne circule qu’en période scolaire 
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  Accessible aux PMR |  Trains Fluo Grand Est (TER)| LV : du lundi au vendredi
 Arrêt commun avec le réseau Stan |  Arrêt commun avec le réseau TMM

NB : L’horaire indiqué pour les stations séparées d’un « / » vaut pour la première station de la liste.

TOUTE L’ANNÉE
SAMEDI

18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18
15:45 16:50 18:05 19:00 20:20
15:45 16:50 18:05 19:00 20:20
15:47 16:52 18:07 19:02 20:22
15:49 16:54 18:09 19:04 20:24
15:50 16:55 18:10 19:05 20:25
15:51 16:56 18:11 19:06 20:26
15:53 16:58 18:13 19:08 20:28
15:54 16:59 18:14 19:09 20:29
15:56 17:01 18:16 19:11 20:31
15:57 17:02 18:17 19:12 20:32
16:00 17:05 18:20 19:15 20:35

16:01 17:06 18:21 19:16 20:36
16:02 17:07 18:22 19:17 20:37
16:04 17:09 18:24 19:19 20:39
16:05 17:10 18:25 19:20 20:40
16:07 17:12 18:27 19:22 20:42
16:09 17:14 18:29 19:24 20:44
16:11 17:16 18:31 19:26 20:46
16:17 17:22 18:37 19:32 20:52

15:25 15:50 16:45 17:45 18:10 19:05 19:55 21:45

15:26 15:51 16:18 16:46 17:23 17:46 18:11 18:38 19:06 19:33 19:56 20:53 21:46
15:27 15:52 16:19 16:47 17:24 17:47 18:12 18:39 19:07 19:34 19:57 20:54 21:47
15:30 15:55 16:22 16:50 17:27 17:50 18:15 18:42 19:10 19:37 20:00 20:57 21:50
15:31 15:56 16:23 16:51 17:28 17:51 18:16 18:43 19:11 19:38 20:01 20:58 21:51
15:32 15:57 16:24 16:52 17:29 17:52 18:17 18:44 19:12 19:39 20:02 20:59 21:52
15:34 15:59 16:26 16:54 17:31 17:54 18:19 18:46 19:14 19:41 20:04 21:01 21:54
15:35 16:00 16:27 16:55 17:32 17:55 18:20 18:47 19:15 19:42 20:05 21:02 21:55
15:37 16:02 16:29 16:57 17:34 17:57 18:22 18:49 19:17 19:44 20:07 21:04 21:57
15:38 16:03 16:30 16:58 17:35 17:58 18:23 18:50 19:18 19:45 20:08 21:05 21:58
15:40 16:05 16:32 17:00 17:37 18:00 18:25 18:52 19:20 19:47 20:10 21:07 22:00
15:44 16:09 16:36 17:04 17:41 18:04 18:29 18:56 19:24 19:51 20:14 21:11 22:04
15:46 16:11 16:38 17:06 17:43 18:06 18:31 18:58 19:26 19:53 20:16 21:13 22:06
15:49 16:14 16:41 17:09 17:46 18:09 18:34 19:01 19:29 19:56 20:19 21:16 22:09
15:54 16:19 16:46 17:14 17:51 18:14 18:39 19:06 19:34 20:01 20:24 21:21 22:14

18 18 18 18
Pont-Saint-Vincent  Pont Saint Vincent   13:00 14:20

Gare    / Jean Jaurès 13:00 14:20
La Plaine  / Cugnot  / Siège CCMM 13:02 14:22
Cap Fileo  13:04 14:24

Chaligny  Hautonchamp  13:05 14:25
Bellefontaine  / Eugène Canteneur 13:06 14:26
Liberté  / Val 13:08 14:28
Cimetière  / Chaligny 13:09 14:29
Banvoie 13:11 14:31
Val Fleurion   / Carte 13:12 14:32
Bellevue (Crèche) 13:15 14:35

Neuves-Maisons  Cap Fileo   
Siège CCMM  / Cugnot  / La Plaine 

Pont-Saint-Vincent  Jean Jaurès 
Gare   
Pont Saint vincent    / Gare    / Jean Jaurès 
La Plaine  / Cugnot  / Siège CCMM 
Cap Fileo  

Neuves-Maisons  La Filoche  13:16 14:36
Maron 13:17 14:37
Point Central  13:19 14:39
Mazot   / Val de Fer 13:20 14:40

Chavigny  Petite Taverne    13:22 14:42
Eglise  / Lavoir 13:24 14:44
Castors  / Forestière  / Moulin à Vent 13:26 14:46

Vandœuvre-lès-Nancy  Brabois Hôpitaux   13:32 14:52
Brabois Santé   13:10 14:10
Technopôle  
Parc de Brabois    / Notre-Dame-des-Pauvres 
Pleiade / Bellevue / Le Reclus 
Vélodrome - Callot   

Villers-lès-Nancy  Joseph Laurent  
UFR Staps   / Grande Corvée  
Lycée Stanislas

Vandœuvre-lès-Nancy  INPL  13:11 13:33 14:11 14:53
Campus Brabois Santé   / La Champelle   / Forêt de la Reine  13:12 13:34 14:12 14:54

Villers-lès-Nancy  Longchamp  13:15 13:37 14:15 14:57
Camping  13:16 13:38 14:16 14:58
Cottages  13:17 13:39 14:17 14:59
Grange aux Moines 13:19 13:41 14:19 15:01
Remicourt  / Mutualité - Télécom 13:20 13:42 14:20 15:02
Louis Armand  13:22 13:44 14:22 15:04
Avenue de Brabois 13:23 13:45 14:23 15:05
Haussonville  / Baudricourt  13:25 13:47 14:25 15:07

Nancy  Bertin 13:29 13:51 14:29 15:11
Painlevé  / Parc Sainte-Marie  / Gabriel Mouilleron 13:31 13:53 14:31 15:13
Mulhouse  13:34 13:56 14:34 15:16
Gare - République  13:39 14:01 14:39 15:21

100 Ne circule qu’en période scolaire 



 PONT-SAINT-VINCENT    NANCY GARE - RÉPUBLIQUE

	 LIVRET HORAIRES SUB - HORAIRES À PARTIR DU 22 DÉCEMBRE 2025   |   17	 16  

 

  Accessible aux PMR |   Trains Fluo Grand Est (TER)
 Arrêt commun avec le réseau Stan |  Arrêt commun avec le réseau TMM

NB : L’horaire indiqué pour les stations séparées d’un « / » vaut pour la première station de la liste.

DIMANCHE

18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18
9:00 10:00 11:00 12:00 13:15 14:30 15:40 16:50 18:00 19:00 20:20
9:00 10:00 11:00 12:00 13:15 14:30 15:40 16:50 18:00 19:00 20:20
9:01 10:01 11:01 12:01 13:16 14:31 15:41 16:51 18:01 19:01 20:21
9:02 10:02 11:02 12:02 13:17 14:32 15:42 16:52 18:02 19:02 20:22
9:04 10:04 11:04 12:04 13:19 14:34 15:44 16:54 18:04 19:04 20:24
9:05 10:05 11:05 12:05 13:20 14:35 15:45 16:55 18:05 19:05 20:25
9:06 10:06 11:06 12:06 13:21 14:36 15:46 16:56 18:06 19:06 20:26
9:07 10:07 11:07 12:07 13:22 14:37 15:47 16:57 18:07 19:07 20:27
9:08 10:08 11:08 12:08 13:23 14:38 15:48 16:58 18:08 19:08 20:28
9:08 10:08 11:08 12:08 13:23 14:38 15:48 16:58 18:08 19:08 20:28
9:09 10:09 11:09 12:09 13:24 14:39 15:49 16:59 18:09 19:09 20:29
9:10 10:10 11:10 12:10 13:25 14:40 15:50 17:00 18:10 19:10 20:30
9:11 10:11 11:11 12:11 13:26 14:41 15:51 17:01 18:11 19:11 20:31
9:12 10:12 11:12 12:12 13:27 14:42 15:52 17:02 18:12 19:12 20:32
9:14 10:14 11:14 12:14 13:29 14:44 15:54 17:04 18:14 19:14 20:34
9:15 10:15 11:15 12:15 13:30 14:45 15:55 17:05 18:15 19:15 20:35
9:16 10:16 11:16 12:16 13:31 14:46 15:56 17:06 18:16 19:16 20:36
9:17 10:17 11:17 12:17 13:32 14:47 15:57 17:07 18:17 19:17 20:37
9:19 10:19 11:19 12:19 13:34 14:49 15:59 17:09 18:19 19:19 20:39
9:20 10:20 11:20 12:20 13:35 14:50 16:00 17:10 18:20 19:20 20:40
9:22 10:22 11:22 12:22 13:37 14:52 16:02 17:12 18:22 19:22 20:42
9:24 10:24 11:24 12:24 13:39 14:54 16:04 17:14 18:24 19:24 20:44
9:24 10:24 11:24 12:24 13:39 14:54 16:04 17:14 18:24 19:24 20:44
9:26 10:26 11:26 12:26 13:41 14:56 16:06 17:16 18:26 19:26 20:46
9:28 10:28 11:28 12:28 13:43 14:58 16:08 17:18 18:28 19:28 20:48
9:30 10:30 11:30 12:30 13:45 15:00 16:10 17:20 18:30 19:30 20:50
9:31 10:31 11:31 12:31 13:46 15:01 16:11 17:21 18:31 19:31 20:51
9:32 10:32 11:32 12:32 13:47 15:02 16:12 17:22 18:32 19:32 20:52
9:33 10:33 11:33 12:33 13:48 15:03 16:13 17:23 18:33 19:33 20:53
9:34 10:34 11:34 12:34 13:49 15:04 16:14 17:24 18:34 19:34 20:54
9:35 10:35 11:35 12:35 13:50 15:05 16:15 17:25 18:35 19:35 20:55
9:36 10:36 11:36 12:36 13:51 15:06 16:16 17:26 18:36 19:36 20:56
9:36 10:36 11:36 12:36 13:51 15:06 16:16 17:26 18:36 19:36 20:56
9:38 10:38 11:38 12:38 13:53 15:08 16:18 17:28 18:38 19:38 20:58
9:39 10:39 11:39 12:39 13:54 15:09 16:19 17:29 18:39 19:39 20:59
9:40 10:40 11:40 12:40 13:55 15:10 16:20 17:30 18:40 19:40 21:00
9:41 10:41 11:41 12:41 13:56 15:11 16:21 17:31 18:41 19:41 21:01
9:42 10:42 11:42 12:42 13:57 15:12 16:22 17:32 18:42 19:42 21:02
9:43 10:43 11:43 12:43 13:58 15:13 16:23 17:33 18:43 19:43 21:03
9:45 10:45 11:45 12:45 14:00 15:15 16:25 17:35 18:45 19:45 21:05
9:47 10:47 11:47 12:47 14:02 15:17 16:27 17:37 18:47 19:47 21:07
9:49 10:49 11:49 12:49 14:04 15:19 16:29 17:39 18:49 19:49 21:09
9:51 10:51 11:51 12:51 14:06 15:21 16:31 17:41 18:51 19:51 21:11
9:52 10:52 11:52 12:52 14:07 15:22 16:32 17:42 18:52 19:52 21:12
9:53 10:53 11:53 12:53 14:08 15:23 16:33 17:43 18:53 19:53 21:13
9:54 10:54 11:54 12:54 14:09 15:24 16:34 17:44 18:54 19:54 21:14
9:59 10:59 11:59 12:59 14:14 15:29 16:39 17:49 18:59 19:59 21:19

18 18 18 18
Pont-Saint-Vincent  Pont-Saint-Vincent  4:53 5:53 7:00 8:00

Gare  4:53 5:53 7:00 8:00
Jean Jaurès 4:54 5:54 7:01 8:01

Neuves-Maisons ◆La Plaine  / Cugnot  / Siège CCMM 4:55 5:55 7:02 8:02
Cap Fileo  4:57 5:57 7:04 8:04

Chaligny  Hautonchamp  4:58 5:58 7:05 8:05
Bellefontaine 4:59 5:59 7:06 8:06
Eugène Canteneur 5:00 6:00 7:07 8:07
Liberté 5:01 6:01 7:08 8:08
Val 5:01 6:01 7:08 8:08
Cimetière 5:02 6:02 7:09 8:09
Chaligny 5:03 6:03 7:10 8:10
Banvoie 5:04 6:04 7:11 8:11
Val Fleurion 5:05 6:05 7:12 8:12
Carte 5:07 6:07 7:14 8:14
Bellevue (Crèche) 5:08 6:08 7:15 8:15

Neuves-Maisons  La Filoche  5:09 6:09 7:16 8:16
Maron 5:10 6:10 7:17 8:17
Point Central  5:12 6:12 7:19 8:19
Mazot    / Val de Fer 5:13 6:13 7:20 8:20

Chavigny  Petite Taverne  5:15 6:15 7:22 8:22
Eglise 5:17 6:17 7:24 8:24
Lavoir 5:17 6:17 7:24 8:24
Castors 5:19 6:19 7:26 8:26
Forestière 5:21 6:21 7:28 8:28
Moulin à Vent 5:23 6:23 7:30 8:30

Vandœuvre-lès-Nancy  Brabois Hôpitaux   5:24 6:24 7:31 8:31
INPL 5:25 6:25 7:32 8:32
Campus Brabois Santé 5:26 6:26 7:33 8:33
La Champelle 5:27 6:27 7:34 8:34
Forêt de la Reine 5:28 6:28 7:35 8:35

Villers-lès-Nancy  Longchamp   5:29 6:29 7:36 8:36
Camping  5:29 6:29 7:36 8:36
Cottages  5:31 6:31 7:38 8:38
Grange aux Moines 5:32 6:32 7:39 8:39
Remicourt 5:33 6:33 7:40 8:40
Mutualité - Télécom Nancy 5:34 6:34 7:41 8:41
Louis Armand  5:35 6:35 7:42 8:42
Avenue de Brabois 5:36 6:36 7:43 8:43
Haussonville 5:38 6:38 7:45 8:45
Baudricourt   5:40 6:40 7:47 8:47

Nancy  Bertin 5:42 6:42 7:49 8:49
Painlevé  5:44 6:44 7:51 8:51
Parc Sainte-Marie  5:45 6:45 7:52 8:52
Gabriel Mouilleron  5:46 6:46 7:53 8:53
Mulhouse  5:47 6:47 7:54 8:54
Gare - République  5:52 6:52 7:59 8:59

ET JOURS FÉRIÉS
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Attention, les horaires de passage aux arrêts sont fournis à titre indicatif.
Les conducteurs doivent les respecter mais les aléas de la circulation 
et de la fréquentation à chaque arrêt peuvent impacter ces horaires. 
Nous vous conseillons de prévoir une marge de sécurité. 
Merci pour votre compréhension.
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PLAN DU RÉSEAU   NANCY GARE - RÉPUBLIQUE   
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DU LUNDI  
AU VENDREDI 

TOUTE L’ANNÉE

	 LIVRET HORAIRES SUB - HORAIRES À PARTIR DU 22 DÉCEMBRE 2025   |   23	 22  

  

  Accessible aux PMR |  Trains Fluo Grand Est (TER) | LV : du lundi au vendredi
 Arrêt commun avec le réseau Stan |  Arrêt commun avec le réseau TMM

NB : L’horaire indiqué pour les stations séparées d’un « / » vaut pour la première station de la liste.	 HORAIRES SUB - HORAIRES À PARTIR DU  22 DÉCEMBRE 2025   |   21

100 100 18 18 18 18 18 18 18 18 18
7:45 8:00 8:15 8:45 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00
7:48 8:03 8:18 8:48 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03
7:51 8:06 8:21 8:51 9:06 9:35 10:05 10:35 11:05
7:54 8:09 8:24 8:54 9:09 9:38 10:08 10:38 11:08
7:57 8:12 8:27 8:57 9:12 9:41 10:11 10:41 11:11
7:58 8:13 8:28 8:58 9:13 9:42 10:12 10:42 11:12
8:00 8:15 8:30 9:00 9:15 9:44 10:14 10:44 11:14
8:03 8:18 8:33 9:03 9:18 9:47 10:17 10:47 11:17
8:04 8:19 8:34 9:04 9:19 9:48 10:18 10:48 11:18
8:06 8:21 8:36 9:06 9:21 9:50 10:20 10:50 11:20
8:08 8:23 8:38 9:08 9:23 9:52 10:22 10:52 11:22
8:10 8:25 8:40 9:10 9:25 9:54 10:24 10:54 11:24
8:12 8:27 8:42 9:12 9:27 9:56 10:26 10:56 11:26
8:15 8:30 8:45 9:14 9:29 9:58 10:28 10:58 11:28
8:16 8:31 8:46 9:15 9:30 9:59 10:29 10:59 11:29

7:55 7:55
7:56 7:56
8:01 8:01
8:02 8:02
8:04 8:04
8:06 8:06

8:17 8:32 9:16 9:31 10:30 11:30
8:08 8:08 8:47 10:00 11:00
8:09 8:09 8:48 10:01 11:01
8:11 8:12 8:51 10:03 11:03
8:13 8:14 8:53 10:05 11:05
8:14 8:15 8:54 10:06 11:06
8:16 8:17 8:56 10:08 11:08
8:17 8:18 8:57 10:09 11:09
8:17 8:19 8:57 10:09 11:09
8:19 8:59 10:11 11:11
8:21 9:01 10:13 11:13
8:25 9:01 10:13 11:13
8:26 9:03 10:15 11:15
8:27 9:04 10:16 11:16
8:29 9:06 10:18 11:18
8:31 9:08 10:20 11:20
8:34 9:11 10:23 11:23

8:21
8:22
8:22

9:14 10:26 11:26
9:16 10:28 11:28
9:16 10:28 11:28
9:17 10:29 11:29

8:23 9:18 10:30 11:30
8:24 9:19 10:31 11:31
8:25 9:20 10:32 11:32

18 18 18 18
Nancy  Gare - République  6:10 6:33 7:10 7:26

Mulhouse  6:13 6:36 7:13 7:29
Gabriel Mouilleron  6:14 6:37 7:16 7:32
Parc Sainte-Marie  / Painlevé  6:17 6:40 7:19 7:35
Bertin 6:19 6:42 7:22 7:38

Villers-lès-Nancy  Baudricourt   / Haussonville 6:20 6:43 7:23 7:39
Avenue de Brabois  / Louis Armand  6:22 6:45 7:25 7:41
Mutualité - Télécom Nancy  / Remicourt 6:25 6:48 7:28 7:44
Grange aux Moines 6:26 6:49 7:29 7:45
Cottages  6:28 6:51 7:31 7:47
Camping   / Longchamp  6:30 6:53 7:33 7:49

Vandœuvre-lès-Nancy  Forêt de la Reine 6:32 6:55 7:35 7:51
La Champelle 6:34 6:57 7:37 7:53
Campus Brabois Santé 6:35 6:58 7:40 7:56
INPL 6:36 6:59 7:41 7:57

Villers-lès-Nancy  Lycée Stanislas
Grande Corvée   / UFR Staps   / Joseph Laurent   

Vandœuvre-lès-Nancy  Vélodrome - Callot    
Le Reclus  / Bellevue
Pleiade / Notre-Dame-des-Pauvres 
Parc de Brabois   / Technopôle  
Brabois Santé  7:00 7:58
Brabois Hôpitaux   6:37 7:42

Chavigny  Moulin à Vent 6:38 7:43
Forestière 6:39 7:46
Castors 6:41 7:48
Lavoir  / Eglise 6:42 7:49
Petite Taverne  6:44 7:51

Neuves-Maisons  Val de Fer 6:45 7:52
Mazot  6:45 7:52
Point Central   / Maron 6:47 7:54
La Filoche  6:49 7:56

Chaligny  Hautonchamp  6:49 7:56
Bellefontaine  / Eugène Canteneur 6:51 7:58
Liberté  / Val 6:52 7:59
Cimetière  / Chaligny 6:54 8:01
Banvoie ) / Val Fleurion 6:56 8:03
Carte  / Bellevue (Crèche) 6:59 8:06

Neuves-Maisons  Pont SNCF 
Saint Eloi 
Pont Moselle 

Chaligny  Cap Fileo  7:02 8:09
Siège CCMM 7:04 8:11
Cugnot 7:04 8:11
La Plaine 7:05 8:12

Pont-Saint-Vincent  Jean Jaurès 7:06 8:13
Gare  7:07 8:14
Pont Saint Vincent  7:08 8:15

 NANCY GARE - RÉPUBLIQUE   VANDŒUVRE-LÈS-NANCY BRABOIS SANTÉ / BRABOIS HÔPITAUX   PONT-SAINT-VINCENT

 VILLERS-LÈS-NANCY LYCÉE STANISLAS   PONT-SAINT-VINCENT / CHALIGNY

100 Ne circule qu’en période scolaire 



DU LUNDI  
AU VENDREDI 

TOUTE L’ANNÉE

	 LIVRET HORAIRES SUB - HORAIRES À PARTIR DU 22 DÉCEMBRE 2025   |   25	 24  

 

  Accessible aux PMR |  Trains Fluo Grand Est (TER) | LV : du lundi au vendredi
 Arrêt commun avec le réseau Stan |  Arrêt commun avec le réseau TMM

NB : L’horaire indiqué pour les stations séparées d’un « / » vaut pour la première station de la liste.

 NANCY GARE - RÉPUBLIQUE   VANDŒUVRE-LÈS-NANCY BRABOIS SANTÉ / BRABOIS HÔPITAUX   PONT-SAINT-VINCENT

 VILLERS-LÈS-NANCY LYCÉE STANISLAS   PONT-SAINT-VINCENT / CHALIGNY

18 18 18 18 18 18 100 18 100 18 18
12:35 13:00 13:30 14:00 14:45 15:15 16:00 16:20 16:40
12:38 13:03 13:33 14:03 14:48 15:18 16:03 16:23 16:43
12:40 13:05 13:35 14:05 14:50 15:20 16:05 16:25 16:46
12:43 13:08 13:38 14:08 14:53 15:23 16:08 16:28 16:49
12:46 13:11 13:41 14:11 14:56 15:26 16:11 16:31 16:52
12:47 13:12 13:42 14:12 14:57 15:27 16:12 16:32 16:53
12:49 13:14 13:44 14:14 14:59 15:29 16:14 16:34 16:55
12:52 13:17 13:47 14:17 15:02 15:32 16:17 16:37 16:58
12:53 13:18 13:48 14:18 15:03 15:33 16:18 16:38 16:59
12:55 13:20 13:50 14:20 15:05 15:35 16:20 16:40 17:01
12:57 13:22 13:52 14:22 15:07 15:37 16:22 16:42 17:03
12:59 13:24 13:54 14:24 15:09 15:39 16:24 16:44 17:05
13:01 13:26 13:56 14:26 15:11 15:41 16:26 16:46 17:07
13:03 13:28 13:58 14:28 15:13 15:43 16:28 16:49 17:10
13:04 13:29 13:59 14:29 15:14 15:44 16:29 16:50 17:11

16:15 16:21
16:16 16:22
16:21 16:27
16:22 16:28
16:24 16:30
16:26 16:32

13:05 14:00 15:15 16:30 16:51
13:30 14:30 15:45 16:28 16:34 17:12
13:31 14:31 15:46 16:29 16:35 17:13
13:33 14:33 15:48 16:32 16:38 17:16
13:35 14:35 15:50 16:34 16:41 17:18
13:36 14:36 15:51 16:35 16:42 17:19
13:38 14:38 15:53 16:38 16:44 17:21
13:39 14:39 15:54 16:39 16:45 17:22
13:39 14:39 15:54 16:40 16:46 17:22
13:41 14:41 15:56 16:48 17:24
13:43 14:43 15:58 16:50 17:26
13:43 14:43 15:58 16:51 17:26
13:45 14:45 16:00 16:53 17:28
13:46 14:46 16:01 16:54 17:29
13:48 14:48 16:03 16:56 17:31
13:50 14:50 16:05 16:58 17:33
13:53 14:53 16:08 17:01 17:36

16:42
16:43
16:43

13:56 14:56 16:11 17:39
13:58 14:58 16:13 17:41
13:58 14:58 16:13 17:41
13:59 14:59 16:14 17:42
14:00 15:00 16:15 16:44 17:43
14:01 15:01 16:16 16:45 17:44
14:02 15:02 16:17 16:46 17:45

18 18 100 100
Nancy  Gare - République  11:30 12:00

Mulhouse  11:33 12:03
Gabriel Mouilleron  11:35 12:05
Parc Sainte-Marie  / Painlevé  11:38 12:08
Bertin 11:41 12:11

Villers-lès-Nancy  Baudricourt   / Haussonville 11:42 12:12
Avenue de Brabois  / Louis Armand  11:44 12:14
Mutualité - Télécom Nancy  / Remicourt 11:47 12:17
Grange aux Moines 11:48 12:18
Cottages  11:50 12:20
Camping   / Longchamp  11:52 12:22

Vandœuvre-lès-Nancy  Forêt de la Reine 11:54 12:24
La Champelle 11:56 12:26
Campus Brabois Santé 11:58 12:28
INPL 11:59 12:29

Villers-lès-Nancy  Lycée Stanislas 12:30 12:40
Grande Corvée   / UFR Staps   / Joseph Laurent    12:31 12:41

Vandœuvre-lès-Nancy  Vélodrome - Callot    12:36 12:46
Le Reclus  / Bellevue 12:37 12:47
Pleiade / Notre-Dame-des-Pauvres 12:39 12:49
Parc de Brabois   / Technopôle  12:41 12:51
Brabois Santé  12:30
Brabois Hôpitaux   12:00 12:43 12:53

Chavigny  Moulin à Vent 12:01 12:44 12:54
Forestière 12:03 12:47 12:56
Castors 12:05 12:49 12:59
Lavoir  / Eglise 12:06 12:50 13:00
Petite Taverne  12:08 12:53 13:02

Neuves-Maisons  Val de Fer 12:09 12:54 13:03
Mazot  12:09 12:55 13:03
Point Central   / Maron 12:11 13:05
La Filoche  12:13 13:07

Chaligny  Hautonchamp  12:13 13:08
Bellefontaine  / Eugène Canteneur 12:15 13:10
Liberté  / Val 12:16 13:11
Cimetière  / Chaligny 12:18 13:13
Banvoie ) / Val Fleurion 12:20 13:15
Carte  / Bellevue (Crèche) 12:23 13:18

Neuves-Maisons  Pont SNCF 12:57
Saint Eloi 12:58
Pont Moselle 12:58

Chaligny  Cap Fileo  12:26
Siège CCMM 12:28
Cugnot 12:28
La Plaine 12:29

Pont-Saint-Vincent  Jean Jaurès 12:30 12:59
Gare  12:31 13:00
Pont Saint Vincent  12:32 13:01

100 Ne circule qu’en période scolaire 



DU LUNDI  
AU VENDREDI 

TOUTE L’ANNÉE

	 LIVRET HORAIRES SUB - HORAIRES À PARTIR DU 22 DÉCEMBRE 2025   |   27	 26  

 

  Accessible aux PMR |  Trains Fluo Grand Est (TER) | LV : du lundi au vendredi
 Arrêt commun avec le réseau Stan |  Arrêt commun avec le réseau TMM

NB : L’horaire indiqué pour les stations séparées d’un « / » vaut pour la première station de la liste.

 NANCY GARE - RÉPUBLIQUE   VANDŒUVRE-LÈS-NANCY BRABOIS SANTÉ / BRABOIS HÔPITAUX   PONT-SAINT-VINCENT

 VILLERS-LÈS-NANCY LYCÉE STANISLAS   PONT-SAINT-VINCENT / CHALIGNY

18 100 18 100
Nancy  Gare - République  16:55 17:15

Mulhouse  16:58 17:18
Gabriel Mouilleron  17:01 17:21
Parc Sainte-Marie  / Painlevé  17:04 17:24
Bertin 17:07 17:27

Villers-lès-Nancy  Baudricourt   / Haussonville 17:08 17:28
Avenue de Brabois  / Louis Armand  17:10 17:30
Mutualité - Télécom Nancy  / Remicourt 17:13 17:33
Grange aux Moines 17:14 17:34
Cottages  17:16 17:36
Camping   / Longchamp  17:18 17:38

Vandœuvre-lès-Nancy  Forêt de la Reine 17:20 17:40
La Champelle 17:22 17:42
Campus Brabois Santé 17:25 17:45
INPL 17:26 17:46

Villers-lès-Nancy  Lycée Stanislas 17:28 17:37
Grande Corvée   / UFR Staps   / Joseph Laurent    17:29 17:38

Vandœuvre-lès-Nancy  Vélodrome - Callot    17:34 17:43
Le Reclus  / Bellevue 17:35 17:44
Pleiade / Notre-Dame-des-Pauvres 17:37 17:46
Parc de Brabois   / Technopôle  17:39 17:48
Brabois Santé  17:27
Brabois Hôpitaux   17:41 17:47 17:50

Chavigny  Moulin à Vent 17:43 17:48 17:51
Forestière 17:46 17:51 17:54
Castors 17:49 17:53 17:57
Lavoir  / Eglise 17:50 17:54 17:58
Petite Taverne  17:52 17:56 18:00

Neuves-Maisons  Val de Fer 17:54 17:57 18:01
Mazot  17:55 17:57 18:02
Point Central   / Maron 17:59 18:04
La Filoche  18:01 18:06

Chaligny  Hautonchamp  18:01 18:07
Bellefontaine  / Eugène Canteneur 18:03 18:11
Liberté  / Val 18:04 18:12
Cimetière  / Chaligny 18:06 18:14
Banvoie ) / Val Fleurion 18:08 18:16
Carte  / Bellevue (Crèche) 18:11 18:19

Neuves-Maisons  Pont SNCF 17:57
Saint Eloi 17:58
Pont Moselle 17:58

Chaligny  Cap Fileo  18:14
Siège CCMM 18:16
Cugnot 18:16
La Plaine 18:17

Pont-Saint-Vincent  Jean Jaurès 17:59 18:18
Gare  18:00 18:19
Pont Saint Vincent  18:01 18:20

18 18 18 18 18 18 18 18 18 18
17:30 17:45 18:00 18:28 18:50 19:15 19:45 20:30 21:15 22:00
17:33 17:48 18:03 18:31 18:53 19:18 19:48 20:33 21:18 22:03
17:36 17:51 18:06 18:34 18:56 19:19 19:49 20:34 21:19 22:04
17:39 17:54 18:09 18:37 18:59 19:22 19:52 20:37 21:22 22:07
17:42 17:57 18:12 18:40 19:01 19:24 19:54 20:39 21:24 22:09
17:43 17:58 18:13 18:41 19:02 19:25 19:55 20:40 21:25 22:10
17:45 18:00 18:15 18:43 19:04 19:27 19:57 20:42 21:27 22:12
17:48 18:03 18:18 18:46 19:07 19:30 20:00 20:45 21:30 22:15
17:49 18:04 18:19 18:47 19:08 19:31 20:01 20:46 21:31 22:16
17:51 18:06 18:21 18:49 19:10 19:33 20:03 20:48 21:33 22:18
17:53 18:08 18:23 18:51 19:12 19:35 20:05 20:50 21:35 22:20
17:55 18:10 18:25 18:53 19:14 19:37 20:07 20:52 21:37 22:22
17:57 18:12 18:27 18:55 19:16 19:39 20:09 20:54 21:39 22:24
18:00 18:15 18:30 18:58 19:17 19:40 20:10 20:55 21:40 22:25
18:01 18:16 18:31 18:59 19:18 19:41 20:11 20:56 21:41 22:26

18:02 18:17 19:00 19:19 20:12 21:42
18:32 19:42 20:57 22:27
18:33 19:43 20:58 22:28
18:36 19:44 20:59 22:29
18:38 19:46 21:01 22:31
18:39 19:47 21:02 22:32
18:41 19:49 21:04 22:34
18:42 19:50 21:05 22:35
18:42 19:50 21:05 22:35
18:44 19:52 21:07 22:37
18:46 19:54 21:09 22:39
18:46 19:54 21:09 22:39
18:48 19:56 21:11 22:41
18:49 19:57 21:12 22:42
18:51 19:59 21:14 22:44
18:53 20:01 21:16 22:46
18:56 20:04 21:19 22:49

18:59 20:07 21:22 22:52
19:01 20:08 21:23 22:53
19:01 20:08 21:23 22:53
19:02 20:10 21:25 22:55
19:03 20:10 21:25 22:55
19:04 20:11 21:26 22:56
19:05 20:12 21:27 22:57

100 Ne circule qu’en période scolaire 



SAMEDI

	 LIVRET HORAIRES SUB - HORAIRES À PARTIR DU 22 DÉCEMBRE 2025   |   29	 28  

 

  Accessible aux PMR |  Trains Fluo Grand Est (TER)| LV : du lundi au vendredi
 Arrêt commun avec le réseau Stan |  Arrêt commun avec le réseau TMM

NB : L’horaire indiqué pour les stations séparées d’un « / » vaut pour la première station de la liste.

18 18 18 18 18
Nancy  Gare - République  6:10 6:40 7:10 7:25 7:55

Mulhouse  6:13 6:43 7:13 7:28 7:58
Gabriel Mouilleron  6:14 6:44 7:15 7:30 8:00
Parc Sainte-Marie  / Painlevé  6:17 6:47 7:18 7:33 8:03
Bertin 6:19 6:49 7:21 7:36 8:06

Villers-lès-Nancy  Baudricourt  6:20 6:50 7:22 7:37 8:07
Haussonville  / Avenue de Brabois 6:21 6:51 7:23 7:38 8:08
Louis Armand   / Mutualité - Télécom Nancy 6:24 6:54 7:26 7:41 8:11
Remicourt  / Grange aux Moines 6:25 6:55 7:27 7:42 8:12
Cottages  6:28 6:58 7:30 7:45 8:15
Camping   / Longchamp  6:30 7:00 7:32 7:47 8:17

Vandœuvre-lès-Nancy  Forêt de la Reine 6:32 7:02 7:34 7:49 8:19
La Champelle 6:34 7:04 7:36 7:51 8:21
Campus Brabois Santé 6:35 7:05 7:37 7:52 8:22
INPL 6:36 7:06 7:38 7:53 8:23

Villers-lès-Nancy  Lycée Stanislas
Grande Corvée   / UFR Staps   / Joseph Laurent  

Vandœuvre-lès-Nancy  Vélodrome - Callot   
Le Reclus  / Bellevue
Pleiade / Notre-Dame-des-Pauvres 
Parc de Brabois   / Technopôle  
Brabois Santé 7:07 7:54 8:24
Brabois Hôpitaux   6:37 7:39

Chavigny  Moulin à Vent 6:38 7:40
Forestière 6:39 7:42
Castors  / Lavoir 6:41 7:44
Eglise  / Petite Taverne  6:43 7:46

Neuves-Maisons  Val de Fer 6:45 7:48
Mazot  6:45 7:48
Point Central    / Maron 6:47 7:50
La Filoche  6:49 7:52

Chaligny  Hautonchamp  6:49 7:52
Bellefontaine 6:51 7:54
Eugène Canteneur 6:52 7:55
Liberté 6:52 7:55
Val 6:53 7:56
Cimetière 6:54 7:57
Chaligny 6:55 7:58
Banvoie 6:56 7:59
Val Fleurion 6:57 8:00
Carte  / Bellevue (Crèche) 6:59 8:02

Neuves-Maisons  Cap Fileo  7:02 8:05
Siège CCMM 7:03 8:06
Cugnot 7:03 8:06
La Plaine 7:05 8:08

Pont-Saint-Vincent  Jean Jaurès 7:05 8:08
Gare   7:06 8:09
Pont-Saint-Vincent   7:07 8:10

100 18 18 18 18 18 18 18 18 100 18 18
8:20 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:10 12:45 13:10
8:23 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:13 12:48 13:13
8:25 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:15 12:50 13:15
8:28 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:18 12:53 13:18
8:31 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:21 12:56 13:21
8:32 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:22 12:57 13:22
8:33 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:23 12:58 13:23
8:36 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:26 13:01 13:26
8:37 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:27 13:02 13:27
8:40 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:30 13:05 13:30
8:42 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:32 13:07 13:32
8:44 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:34 13:09 13:34
8:46 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:36 13:11 13:36
8:47 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:37 13:12 13:37
8:48 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:38 13:13 13:38

8:30 12:30
8:31 12:31
8:34 12:34
8:35 12:35
8:37 12:37
8:39 12:39

9:29 10:29 11:29 12:39 13:14
8:41 8:49 9:59 10:59 11:59 12:41 13:39
8:42 8:50 10:00 11:00 12:00 12:42 13:40
8:44 8:52 10:02 11:02 12:02 12:44 13:42
8:46 8:54 10:04 11:04 12:04 12:47 13:44
8:48 8:56 10:06 11:06 12:06 12:48 13:46
8:50 8:58 10:08 11:08 12:08 12:51 13:48
8:50 8:58 10:08 11:08 12:08 12:51 13:48
8:52 9:00 10:10 11:10 12:10 12:53 13:50
8:54 9:02 10:12 11:12 12:12 12:55 13:52
8:55 9:02 10:12 11:12 12:12 12:56 13:52
8:56 9:04 10:14 11:14 12:14 12:57 13:54
8:56 9:05 10:15 11:15 12:15 12:57 13:55
8:57 9:05 10:15 11:15 12:15 12:58 13:55
8:58 9:06 10:16 11:16 12:16 12:59 13:56
8:59 9:07 10:17 11:17 12:17 13:00 13:57
8:59 9:08 10:18 11:18 12:18 13:00 13:58
9:00 9:09 10:19 11:19 12:19 13:01 13:59
9:02 9:10 10:20 11:20 12:20 13:03 14:00
9:03 9:12 10:22 11:22 12:22 13:04 14:02
9:05 9:15 10:25 11:25 12:25 13:06 14:05
9:06 9:16 10:26 11:26 12:26 13:07 14:06
9:07 9:16 10:26 11:26 12:26 13:08 14:06
9:08 9:18 10:28 11:28 12:28 13:09 14:08
9:09 9:18 10:28 11:28 12:28 13:10 14:08
9:10 9:19 10:29 11:29 12:29 13:11 14:09
9:11 9:20 10:30 11:30 12:30 13:12 14:10

TOUTE L’ANNÉE

 NANCY GARE - RÉPUBLIQUE   VANDŒUVRE-LÈS-NANCY BRABOIS SANTÉ / BRABOIS HÔPITAUX   PONT-SAINT-VINCENT

 VILLERS-LÈS-NANCY LYCÉE STANISLAS   PONT-SAINT-VINCENT / CHALIGNY

100 Ne circule qu’en période scolaire 



SAMEDI

	 LIVRET HORAIRES SUB - HORAIRES À PARTIR DU 22 DÉCEMBRE 2025   |   31	 30  

 

  Accessible aux PMR |  Trains Fluo Grand Est (TER)| LV : du lundi au vendredi
 Arrêt commun avec le réseau Stan |  Arrêt commun avec le réseau TMM

NB : L’horaire indiqué pour les stations séparées d’un « / » vaut pour la première station de la liste.

TOUTE L’ANNÉE

 NANCY GARE - RÉPUBLIQUE   VANDŒUVRE-LÈS-NANCY BRABOIS SANTÉ / BRABOIS HÔPITAUX   PONT-SAINT-VINCENT

 VILLERS-LÈS-NANCY LYCÉE STANISLAS   PONT-SAINT-VINCENT / CHALIGNY

18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18
16:25 16:55 17:15 17:35 18:00 18:30 18:45 19:15 19:45 20:30 21:15 22:00
16:28 16:58 17:18 17:38 18:03 18:33 18:48 19:18 19:48 20:33 21:18 22:03
16:30 17:00 17:20 17:40 18:05 18:35 18:50 19:19 19:49 20:34 21:19 22:04
16:33 17:03 17:23 17:43 18:08 18:38 18:53 19:22 19:52 20:37 21:22 22:07
16:36 17:06 17:26 17:46 18:11 18:41 18:56 19:24 19:54 20:39 21:24 22:09
16:37 17:07 17:27 17:47 18:12 18:42 18:57 19:25 19:55 20:40 21:25 22:10
16:38 17:08 17:28 17:48 18:13 18:43 18:58 19:26 19:56 20:41 21:26 22:11
16:41 17:11 17:31 17:51 18:16 18:46 19:01 19:29 19:59 20:44 21:29 22:14
16:42 17:12 17:32 17:52 18:17 18:47 19:02 19:30 20:00 20:45 21:30 22:15
16:45 17:15 17:35 17:55 18:20 18:50 19:05 19:33 20:03 20:48 21:33 22:18
16:47 17:17 17:37 17:57 18:22 18:52 19:07 19:35 20:05 20:50 21:35 22:20
16:49 17:19 17:39 17:59 18:24 18:54 19:09 19:37 20:07 20:52 21:37 22:22
16:51 17:21 17:41 18:01 18:26 18:56 19:11 19:39 20:09 20:54 21:39 22:24
16:52 17:22 17:42 18:02 18:27 18:57 19:12 19:40 20:10 20:55 21:40 22:25
16:53 17:23 17:43 18:03 18:28 18:58 19:13 19:41 20:11 20:56 21:41 22:26

17:24 18:04 18:59 19:14 20:12 21:42
16:54 17:44 18:29 19:42 20:57 22:27
16:55 17:45 18:30 19:43 20:58 22:28
16:57 17:47 18:32 19:44 20:59 22:29
16:59 17:49 18:34 19:46 21:01 22:31
17:01 17:51 18:36 19:48 21:03 22:33
17:03 17:53 18:38 19:50 21:05 22:35
17:03 17:53 18:38 19:50 21:05 22:35
17:05 17:55 18:40 19:52 21:07 22:37
17:07 17:57 18:42 19:54 21:09 22:39
17:07 17:57 18:42 19:54 21:09 22:39
17:09 17:59 18:44 19:56 21:11 22:41
17:10 18:00 18:45 19:57 21:12 22:42
17:10 18:00 18:45 19:57 21:12 22:42
17:11 18:01 18:46 19:58 21:13 22:43
17:12 18:02 18:47 19:59 21:14 22:44
17:13 18:03 18:48 20:00 21:15 22:45
17:14 18:04 18:49 20:01 21:16 22:46
17:15 18:05 18:50 20:02 21:17 22:47
17:17 18:07 18:52 20:04 21:19 22:49
17:20 18:10 18:55 20:07 21:22 22:52
17:21 18:11 18:56 20:08 21:23 22:53
17:21 18:11 18:56 20:08 21:23 22:53
17:23 18:13 18:58 20:10 21:25 22:55
17:23 18:13 18:58 20:10 21:25 22:55
17:24 18:14 18:59 20:11 21:26 22:56
17:25 18:15 19:00 20:12 21:27 22:57

18 18 18 18 18
Nancy  Gare - République  13:45 14:10 14:45 15:30 16:00

Mulhouse  13:48 14:13 14:48 15:33 16:03
Gabriel Mouilleron  13:50 14:15 14:50 15:35 16:05
Parc Sainte-Marie  / Painlevé  13:53 14:18 14:53 15:38 16:08
Bertin 13:56 14:21 14:56 15:41 16:11

Villers-lès-Nancy  Baudricourt  13:57 14:22 14:57 15:42 16:12
Haussonville  / Avenue de Brabois 13:58 14:23 14:58 15:43 16:13
Louis Armand   / Mutualité - Télécom Nancy 14:01 14:26 15:01 15:46 16:16
Remicourt  / Grange aux Moines 14:02 14:27 15:02 15:47 16:17
Cottages  14:05 14:30 15:05 15:50 16:20
Camping   / Longchamp  14:07 14:32 15:07 15:52 16:22

Vandœuvre-lès-Nancy  Forêt de la Reine 14:09 14:34 15:09 15:54 16:24
La Champelle 14:11 14:36 15:11 15:56 16:26
Campus Brabois Santé 14:12 14:37 15:12 15:57 16:27
INPL 14:13 14:38 15:13 15:58 16:28

Villers-lès-Nancy  Lycée Stanislas
Grande Corvée   / UFR Staps   / Joseph Laurent  

Vandœuvre-lès-Nancy  Vélodrome - Callot   
Le Reclus  / Bellevue
Pleiade / Notre-Dame-des-Pauvres 
Parc de Brabois   / Technopôle  
Brabois Santé 14:14 15:14 16:29
Brabois Hôpitaux   14:39 15:59

Chavigny  Moulin à Vent 14:40 16:00
Forestière 14:42 16:02
Castors  / Lavoir 14:44 16:04
Eglise  / Petite Taverne  14:46 16:06

Neuves-Maisons  Val de Fer 14:48 16:08
Mazot  14:48 16:08
Point Central    / Maron 14:50 16:10
La Filoche  14:52 16:12

Chaligny  Hautonchamp  14:52 16:12
Bellefontaine 14:54 16:14
Eugène Canteneur 14:55 16:15
Liberté 14:55 16:15
Val 14:56 16:16
Cimetière 14:57 16:17
Chaligny 14:58 16:18
Banvoie 14:59 16:19
Val Fleurion 15:00 16:20
Carte  / Bellevue (Crèche) 15:02 16:22

Neuves-Maisons  Cap Fileo  15:05 16:25
Siège CCMM 15:06 16:26
Cugnot 15:06 16:26
La Plaine 15:08 16:28

Pont-Saint-Vincent  Jean Jaurès 15:08 16:28
Gare   15:09 16:29
Pont-Saint-Vincent   15:10 16:30

100 Ne circule qu’en période scolaire 



 NANCY GARE - RÉPUBLIQUE    PONT-SAINT-VINCENT DIMANCHE

	 LIVRET HORAIRES SUB - HORAIRES À PARTIR DU 22 DÉCEMBRE 2025   |   33	 32  

 

  Accessible aux PMR |  Trains Fluo Grand Est (TER)
 Arrêt commun avec le réseau Stan |  Arrêt commun avec le réseau TMM

NB : L’horaire indiqué pour les stations séparées d’un « / » vaut pour la première station de la liste.

ET JOURS FÉRIÉS

18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18
10:30 11:30 12:45 14:00 15:15 16:15 17:15 18:15 19:30 20:30 22:00
10:33 11:33 12:48 14:03 15:18 16:18 17:18 18:18 19:33 20:33 22:03
10:34 11:34 12:49 14:04 15:19 16:19 17:19 18:19 19:34 20:34 22:04
10:37 11:37 12:52 14:07 15:22 16:22 17:22 18:22 19:37 20:37 22:07
10:38 11:38 12:53 14:08 15:23 16:23 17:23 18:23 19:38 20:38 22:08
10:39 11:39 12:54 14:09 15:24 16:24 17:24 18:24 19:39 20:39 22:09
10:40 11:40 12:55 14:10 15:25 16:25 17:25 18:25 19:40 20:40 22:10
10:41 11:41 12:56 14:11 15:26 16:26 17:26 18:26 19:41 20:41 22:11
10:42 11:42 12:57 14:12 15:27 16:27 17:27 18:27 19:42 20:42 22:12
10:44 11:44 12:59 14:14 15:29 16:29 17:29 18:29 19:44 20:44 22:14
10:45 11:45 13:00 14:15 15:30 16:30 17:30 18:30 19:45 20:45 22:15
10:45 11:45 13:00 14:15 15:30 16:30 17:30 18:30 19:45 20:45 22:15
10:46 11:46 13:01 14:16 15:31 16:31 17:31 18:31 19:46 20:46 22:16
10:48 11:48 13:03 14:18 15:33 16:33 17:33 18:33 19:48 20:48 22:18
10:50 11:50 13:05 14:20 15:35 16:35 17:35 18:35 19:50 20:50 22:20
10:51 11:51 13:06 14:21 15:36 16:36 17:36 18:36 19:51 20:51 22:21
10:52 11:52 13:07 14:22 15:37 16:37 17:37 18:37 19:52 20:52 22:22
10:54 11:54 13:09 14:24 15:39 16:39 17:39 18:39 19:54 20:54 22:24
10:55 11:55 13:10 14:25 15:40 16:40 17:40 18:40 19:55 20:55 22:25
10:56 11:56 13:11 14:26 15:41 16:41 17:41 18:41 19:56 20:56 22:26
10:57 11:57 13:12 14:27 15:42 16:42 17:42 18:42 19:57 20:57 22:27
10:58 11:58 13:13 14:28 15:43 16:43 17:43 18:43 19:58 20:58 22:28
10:59 11:59 13:14 14:29 15:44 16:44 17:44 18:44 19:59 20:59 22:29
11:01 12:01 13:16 14:31 15:46 16:46 17:46 18:46 20:01 21:01 22:31
11:02 12:02 13:17 14:32 15:47 16:47 17:47 18:47 20:02 21:02 22:32
11:03 12:03 13:18 14:33 15:48 16:48 17:48 18:48 20:03 21:03 22:33
11:04 12:04 13:19 14:34 15:49 16:49 17:49 18:49 20:04 21:04 22:34
11:04 12:04 13:19 14:34 15:49 16:49 17:49 18:49 20:04 21:04 22:34
11:06 12:06 13:21 14:36 15:51 16:51 17:51 18:51 20:06 21:06 22:36
11:07 12:07 13:22 14:37 15:52 16:52 17:52 18:52 20:07 21:07 22:37
11:08 12:08 13:23 14:38 15:53 16:53 17:53 18:53 20:08 21:08 22:38
11:08 12:08 13:23 14:38 15:53 16:53 17:53 18:53 20:08 21:08 22:38
11:10 12:10 13:25 14:40 15:55 16:55 17:55 18:55 20:10 21:10 22:40
11:11 12:11 13:26 14:41 15:56 16:56 17:56 18:56 20:11 21:11 22:41
11:11 12:11 13:26 14:41 15:56 16:56 17:56 18:56 20:11 21:11 22:41
11:12 12:12 13:27 14:42 15:57 16:57 17:57 18:57 20:12 21:12 22:42
11:13 12:13 13:28 14:43 15:58 16:58 17:58 18:58 20:13 21:13 22:43
11:14 12:14 13:29 14:44 15:59 16:59 17:59 18:59 20:14 21:14 22:44
11:15 12:15 13:30 14:45 16:00 17:00 18:00 19:00 20:15 21:15 22:45
11:16 12:16 13:31 14:46 16:01 17:01 18:01 19:01 20:16 21:16 22:46
11:18 12:18 13:33 14:48 16:03 17:03 18:03 19:03 20:18 21:18 22:48
11:19 12:19 13:34 14:49 16:04 17:04 18:04 19:04 20:19 21:19 22:49
11:21 12:21 13:36 14:51 16:06 17:06 18:06 19:06 20:21 21:21 22:51
11:22 12:22 13:37 14:52 16:07 17:07 18:07 19:07 20:22 21:22 22:52
11:24 12:24 13:39 14:54 16:09 17:09 18:09 19:09 20:24 21:24 22:54
11:24 12:24 13:39 14:54 16:09 17:09 18:09 19:09 20:24 21:24 22:54
11:25 12:25 13:40 14:55 16:10 17:10 18:10 19:10 20:25 21:25 22:55

18 18 18 18
Nancy  Gare - République  6:10 7:10 8:15 9:30

Mulhouse  6:13 7:13 8:18 9:33
Gabriel Mouilleron  6:14 7:14 8:19 9:34
Parc Sainte-Marie  6:17 7:17 8:22 9:37
Painlevé  6:18 7:18 8:23 9:38
Bertin 6:19 7:19 8:24 9:39

Villers-lès-Nancy  Baudricourt  6:20 7:20 8:25 9:40
Haussonville 6:21 7:21 8:26 9:41
Avenue de Brabois 6:22 7:22 8:27 9:42
Louis Armand 6:24 7:24 8:29 9:44
Mutualité - Télécom Nancy 6:25 7:25 8:30 9:45
Remicourt 6:25 7:25 8:30 9:45
Grange aux Moines 6:26 7:26 8:31 9:46
Cottages  6:28 7:28 8:33 9:48
Camping  6:30 7:30 8:35 9:50
Longchamp   6:31 7:31 8:36 9:51

Vandœuvre-lès-Nancy  Forêt de la Reine 6:32 7:32 8:37 9:52
La Champelle 6:34 7:34 8:39 9:54
Campus Brabois Santé 6:35 7:35 8:40 9:55
INPL 6:36 7:36 8:41 9:56
Brabois Hôpitaux   6:37 7:37 8:42 9:57

Chavigny  Moulin à Vent 6:38 7:38 8:43 9:58
Forestière 6:39 7:39 8:44 9:59
Castors 6:41 7:41 8:46 10:01
Lavoir 6:42 7:42 8:47 10:02
Eglise  / Petite Taverne   6:43 7:43 8:48 10:03

Neuves-Maisons  Val de Fer  6:44 7:44 8:49 10:04
Mazot  6:44 7:44 8:49 10:04
Point Central   6:46 7:46 8:51 10:06
Maron 6:47 7:47 8:52 10:07
La Filoche   6:48 7:48 8:53 10:08

Chaligny  Hautonchamp   6:48 7:48 8:53 10:08
Bellefontaine 6:50 7:50 8:55 10:10
Eugène Canteneur 6:51 7:51 8:56 10:11
Liberté 6:51 7:51 8:56 10:11
Val 6:52 7:52 8:57 10:12
Cimetière 6:53 7:53 8:58 10:13
Chaligny 6:54 7:54 8:59 10:14
Banvoie 6:55 7:55 9:00 10:15
Val Fleurion 6:56 7:56 9:01 10:16
Carte 6:58 7:58 9:03 10:18
Bellevue (Crèche) 6:59 7:59 9:04 10:19

Chaligny  Cap Fileo  7:01 8:01 9:06 10:21
Siège CCMM  / Cugnot  / La Plaine 7:02 8:02 9:07 10:22

Pont-Saint-Vincent  Jean Jaurès 7:04 8:04 9:09 10:24
Gare   7:04 8:04 9:09 10:24
Pont-Saint-Vincent   7:05 8:05 9:10 10:25
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JOURS FÉRIÉS
SE REPORTER AUX HORAIRES DU DIMANCHE

 1er novembre 2025		

 11 novembre 2025		

 25 décembre 2025		

 1er janvier 2026		

 6 avril 2026		

 1er mai 2026		

 8 mai 2026		

 14 mai 2026		

 25 mai 2026		

 14 juillet 2026		

 15 août 2026

FONCTIONNEMENT DES HORAIRES

FONCTIONNEMENT HORAIRES  
DU RÉSEAU SUB :

 du lundi au vendredi toute l’année
 le samedi toute l’année
 le dimanche et jours fériés

DURANT LES VACANCES 
SCOLAIRES SUIVANTES

 �Toussaint 
Du 19 octobre au 2 novembre 2025

 �Noël 
Du 21 décembre 2025 au 4 janvier 2026

 �Hiver 
Du 15 février 2026 au 1er mars 2026

 �Printemps 
Du 12 avril au 26 avril 2026

 �Vaqué par l’éducation nationale 
Du jeudi 14 mai au samedi 16 mai 2026

 �Fin des cours 
4 juillet 2026
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SEPTEMBRE OCTOBRE NOVEMBRE DÉCEMBRE JANVIER FÉVRIER MARS AVRIL MAI JUIN JUILLET AOÛT

1 L 1 M 1 S 1 L 1 J 1 D 1 D 1 M 1 V 1 L 1 M 1 S

2 M 2 J 2 D 2 M 2 V 2 L 2 L 2 J 2 S 2 M 2 J 2 D

3 M 3 V 3 L 3 M 3 S 3 M 3 M 3 V 3 D 3 M 3 V 3 L

4 J 4 S 4 M 4 J 4 D 4 M 4 M 4 S 4 L 4 J 4 S 4 M

5 V 5 D 5 M 5 V 5 L 5 J 5 J 5 D 5 M 5 V 5 D 5 M

6 S 6 L 6 J 6 S 6 M 6 V 6 V 6 L 6 M 6 S 6 L 6 J

7 D 7 M 7 V 7 D 7 M 7 S 7 S 7 M 7 J 7 D 7 M 7 V

8 L 8 M 8 S 8 L 8 J 8 D 8 D 8 M 8 V 8 L 8 M 8 S

9 M 9 J 9 D 9 M 9 V 9 L 9 L 9 J 9 S 9 M 9 J 9 D

10 M 10 V 10 L 10 M 10 S 10 M 10 M 10 V 10 D 10 M 10 V 10 L

11 J 11 S 11 M 11 J 11 D 11 M 11 M 11 S 11 L 11 J 11 S 11 M

12 V 12 D 12 M 12 V 12 L 12 J 12 J 12 D 12 M 12 V 12 D 12 M

13 S 13 L 13 J 13 S 13 M 13 V 13 V 13 L 13 M 13 S 13 L 13 J

8 D 14 M 14 V 14 D 14 M 14 S 14 S 14 M 14 J 14 D 14 M 14 V

15 L 15 M 15 S 15 L 15 J 15 D 15 D 15 M 15 V 15 L 15 M 15 S

16 M 16 J 16 D 16 M 16 V 16 L 16 L 16 J 16 S 16 M 16 J 16 D

17 M 17 V 17 L 17 M 17 S 17 M 17 M 17 V 17 D 17 M 17 V 17 L

18 J 18 S 18 M 18 J 18 D 18 M 18 M 18 S 18 L 18 J 18 S 18 M

19 V 19 D 19 M 19 V 19 L 19 J 19 J 19 D 19 M 19 V 19 D 19 M

20 S 20 L 20 J 20 S 20 M 20 V 20 V 20 L 20 M 20 S 20 L 20 J

21 D 21 M 21 V 21 D 21 M 21 S 21 S 21 M 21 J 21 D 21 M 21 V

22 L 22 M 22 S 22 L 22 J 22 D 22 D 22 M 22 V 22 L 22 M 22 S

23 M 23 J 23 D 23 M 23 V 23 L 23 L 23 J 23 S 23 M 23 J 23 D

24 M 24 V 24 L 24 M 24 S 24 M 24 M 24 V 24 D 24 M 24 V 24 L

25 J 25 S 25 M 25 J 25 D 25 M 25 M 25 S 25 L 25 J 25 S 25 M

26 V 26 D 26 M 26 V 26 L 26 J 26 J 26 D 26 M 26 V 26 D 26 M

27 S 27 L 27 J 27 S 27 M 27 V 27 V 27 L 27 M 27 S 27 L 27 J

28 D 28 M 28 V 29 D 28 M 28 S 28 S 28 M 28 J 28 D 28 M 28 V

29 L 29 M 29 S 29 L 29 J 29 D 29 M 29 V 29 L 29 M 29 S

30 M 30 J 30 D 30 M 30 V 30 L 30 J 30 S 30 M 30 J 30 D

31 V 31 M 31 S 31 M 31 D 31 V 31 L

 Vacances scolaires 2025-2026 (fonctionnement des lignes Sub)

 Jours fériés

CALENDRIER 2025-2026
DE FONCTIONNEMENT DES LIGNES SUB

FONCTIONNEMENT DES HORAIRES
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POUR GAGNER DU TEMPS
Votre montée s’effectue par la porte avant
et la descente par la porte arrière. Avant de monter dans 
le bus, préparez soit votre titre de transport soit votre 
monnaie et faites l’appoint lors de l’achat de votre titre 
(Art. L 112-51 du Code monétaire et financier).
Validez votre titre de transport à chaque montée
même en correspondance. Pour faciliter l’accès 
des autres clients, merci de vous diriger vers le fond du 
véhicule.
Pour demander l’arrêt, appuyez sur le bouton
« arrêt demandé ».
Après la descente, attendez le départ du bus 
pour traverser la chaussée en toute sécurité.

QUESTION DE PRIORITÉS
Cédez les places assises réservées aux personnes 
suivantes:
  femmes enceintes ;
  personnes âgées ;
  personnes accompagnées d’enfants en bas âge ;
  personnes invalides.

Les bus sont accessibles aux personnes à mobilité 
réduite.
Pour les utilisateurs de fauteuil roulant, vérifiez
que l’arrêt est accessible.

RÈGLES DE CONFORT
Les poussettes sont autorisées dans les bus
à toute heure de la journée. Pour le confort de tous,
il est recommandé d’éviter les heures de pointe
ou de plier les poussettes.
Pour respecter l’ordre et la tranquillité de tous
dans le bus, les téléphones portables doivent être utilisés 
avec discrétion.
Pour les enfants âgés de moins de 6 ans, le voyage
est gratuit. N’oubliez pas de porter les enfants
sur les genoux en cas d’affluence.
Il est interdit de manger et de souiller les sièges.

QUESTION DE SÉCURITÉ
Dans le bus, il est interdit :
  �d’entretenir une conversation avec le conducteur 

pendant sa conduite ;
  �de transporter des objets encombrants, coupants ou 

dangereux ;
  �de fumer, utiliser une cigarette électronique ;
  �de dégrader le matériel ;
  �de monter à bord chaussé de roller ou avec un vélo.

Les vélos pliants et les trottinettes sont autorisés
s’ils sont pliés.
En cas de neige ou verglas, certains arrêts ne peuvent 
être desservis. Il est plus prudent de se diriger aux arrêts 
situés sur l’axe principal.

POUR NOS AMIES LES BÊTES
Sont tolérés gratuitement :
  ��les animaux de petite taille, transportés dans 

des paniers, à condition qu’ils ne puissent ni salir, 
ni incommoder les voyageurs ;

  ��les chiens guides d’aveugles, tenus par un harnais 
spécial.

VOYAGEURS EN INFRACTION
Le voyageur est tenu de présenter un titre
de transport valable, validé et non altéré à toute
demande des agents de l’exploitation.
  Défaut de présentation d’un titre de transport : 60 €.
  Titre non-validé : 60 €.
  �Infractions aux règles de conduite et comportements 

interdits : 150 €.
  �Vous pouvez régler un PV en ligne sur le site : 

reseausub.fr.

OBJETS TROUVÉS
Si vous avez perdu ou trouvé un objet aujourd’hui,
adressez-vous au conducteur. Pour tout objet perdu
ou trouvé la veille ou précédemment, contactez
les agences commerciales.
Les objets sont conservés trois mois.

LES RÈGLES  D’UTILISATION DU SERVICE



AGENCE COMMERCIALE
• �Espace info Mobilités 

Place de la République - 54000 Nancy

• �Allo’Sub 
0 811 444 854 
(Service 0,06 €/minute)

PLUS D’INFORMATIONS
• �reseausub.fr 

• �Calculateur d’itinéraires : 
fluo.grandest.fr 

 reseausub
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Retrouvez l’édition digitale de 
cette fiche horaire en scannant le 

QR code.


